Produktdatenblatt: Parallelverbinder

Lt

Q PV 7.10 FRM10X35 V4A (306 029)

Abbildung unverbindlich

Typ
Art.-Nr.
Werkstoff Klemme

Klemmbereich Rd / Rd

Schraube

Werkstoff Schraube / Mutter
Werkstoff-Nr.

Normenbezug

Ausflihrung

Kurzschlussstrom (50 Hz) (1 s; < 300 °C)
Materialstarke

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

R5 R5

3/4

46

40

PV 7.10 FRM10X35 V4A
306 029
NIRO (V4A)
7-10 mm
“A M10 x 35 mm
NIRO (V4A)
1.4571/1.4404 / 1.4401
DIN EN 62561-1
auch fir unterirdische Anwendung
2,9kA
3 mm
120 g
85389099
4013364129467
50 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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